CÔNG TY TNHH BẢO HIỂM NHÂN THỌ MVI

Địa chỉ: Tầng 13, Tòa nhà Mipec Tower, 229 Tây Sơn, Quận Đống Đa, Hà Nội

Điện thoại: 024 – 3771 5577 | Hotline: 1900 633 369

Email: khachhang_MVIL@manulife.com | Website: www.mvilife.com.vn

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI

GIẤY CHỨNG NHẬN BẢO HIỂM NHÂN THỌ

Kính gửi:…………………………………………………………………………………………………………………………..

Ngày: ………………………………………………………………………………………………………………………………

Hợp đồng bảo hiểm số: ………………………………………………………………………………………………………..

Bên mua bảo hiểm : ……………………………………… Số CMND/CCCD: ……………………………………………

Người được bảo hiểm: ………………………………………………………………………………………………………….

Tôi, Bên mua bảo hiểm nêu trên, đề nghị MVI Life cấp lại Giấy chứng nhận bảo hiểm nhân thọ của hợp

đồng bảo hiểm nêu trên.

Lý do: (Xin quý khách vui lòng cho biết lý do xin cấp lại Giấy chứng nhận bảo hiểm)

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi cam kết:

1. Hiện nay, tôi không giao bản gốc Giấy chứng nhận bảo hiểm nhân thọ cho bất kỳ cá nhân hoặc tổ

chức nào nắm giữ hoặc sở hữu dưới bất kỳ hình thức nào, và lý do xin cấp lại như đã trình bày trên

đây là đúng sự thật.

2. Nếu tìm lại được bản gốc Giấy chứng nhận bảo hiểm nhân thọ, tôi sẽ gửi lại cho MVI Life bản cấp

lại Giấy chứng nhận bảo hiểm nhân thọ nêu trên.

Bên mua bảo hiểm (Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của người làm chứng

Tôi xin xác nhận đã chứng kiến BMBH kê khai và ký tên trên văn bản này.

Nhân viên tư vấn (Ký và ghi rõ họ tên)

mailto:khachhang_MVIL@manulife.com
http://www.mvilife.com.vn/